

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Улаштування малих форм. Коригування

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

88,674 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07657 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,337 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Велопарковка									
1	КБ6-1-5	Фундамент Ф-1 4шт Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0084	252645,62 172203,67	25879,69 17369,02	2122	1447	217 146	582,3200 48,3367	4,89 0,41
2	С1424- 11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,8526	3980,77 -	- -	3394	-	- -	- -	- -
3	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 8 мм	т	0,04092	30505,57 -	- -	1248	-	- -	- -	- -
4	КБ27-54-1	Установлення велопарковок	1елемент	4	553,80 347,21	206,17 113,53	2215	1389	825 454	1,1600 0,3613	4,64 1,45
5	& С1-10-29 варіант 1	Анкер саморозпірний Ф10х180мм	шт	32	15,99 -	- -	512	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					9491	2836	<u>1042</u> 600		<u>9,53</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн.					9491				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5613				
		всього заробітна плата, грн.					3436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					949				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					10440				

		Всього по розділу 1					10440				
		Розділ 2. Питний фонтанчик									
6	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	1 м3	0,2	<u>5806,39</u> 1360,77	<u>749,69</u> 409,21	1161	272	<u>150</u> 82	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>0,96</u> 0,26
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,003	<u>102152,83</u> 73755,53	<u>19218,58</u> 11695,94	306	221	<u>58</u> 35	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>0,75</u> 0,10
8	С1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,3045	<u>3980,77</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
9	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 8 мм	т	0,01211	<u>30505,57</u> -	- -	369	-	- -	- -	- -
10	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	1 т	0,0008	<u>42639,55</u> 41991,71	<u>647,84</u> 272,67	34	34	- -	<u>135,3000</u> 0,6730	<u>0,11</u> -
11	& С1-10-29	Анкер саморозпірний Ф10х180мм	шт	8	<u>15,99</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
12	КМ38-1-1	Монтаж питного фонтанчика	шт	1	<u>7072,30</u> 5368,30	<u>344,75</u> 134,86	7072	5368	<u>345</u> 135	<u>17,5000</u> 0,4284	<u>17,50</u> 0,43
		Разом прямі витрати по розділу 2					10282	5895	<u>553</u> 252		<u>19,32</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					10282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3834				
		всього заробітна плата, грн.					6147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1028 - - 11310 11310				
		Розділ 3. Туалет									
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0256	<u>7926,89</u> 5226,72	<u>2700,17</u> 1606,72	203	134	<u>69</u> 41	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,47</u> 0,13
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,133	<u>84608,87</u> 4093,91	<u>11351,96</u> 3929,25	11253	544	<u>1510</u> 523	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,97</u> 1,25
15	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01408	<u>8631,87</u> 8631,87	<u>-</u> -	122	122	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>0,46</u> -
16	& С179-1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	15,488	<u>97,76</u> -	<u>-</u> -	1514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,01024	<u>567005,77</u> 8871,99	<u>26634,94</u> 11636,42	5806	91	<u>273</u> 119	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>0,33</u> 0,30
18	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,01024	<u>507681,30</u> 7836,05	<u>18945,36</u> 8384,34	5199	80	<u>194</u> 86	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>0,29</u> 0,22
19	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01344	<u>8631,87</u> 8631,87	<u>-</u> -	116	116	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>0,43</u> -
20	& С179-1233П варіант 1	Чорна поліетиленова плівка	м2	14,784	<u>14,69</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0256	<u>105436,47</u> 73755,53	<u>19218,58</u> 11695,94	2699	1888	<u>492</u> 299	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>6,38</u> 0,84
22	С1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	2,5984	<u>3980,77</u> -	<u>-</u> -	10344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-874-4 варіант 2	Сітка сталева арматурна Ф12 А400С 150х150	кг	234,36	<u>30,00</u> -	<u>-</u> -	7031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	0,00968	<u>35441,67</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т - Монтаж громадського туалету раніше придбаного	шт	1	<u>8815,65</u> 6043,17	<u>1166,77</u> 595,59	8816	6043	<u>1167</u> 596	<u>19,7000</u> 1,6042	<u>19,70</u> 1,60
		Разом прямі витрати по розділу 3					53663	9018	<u>3705</u> 1664		<u>30,03</u> 4,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53663 40940 10682 5366 - - 59029				
		----- Всього по розділу 3					59029				
26	КБ6-1-4	Розділ 4. Знак стоянки Інвалідів Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 5 м3	100м3	0,00045	<u>146094,52</u> 89780,59	<u>18249,19</u> 12437,31	66	40	<u>8</u> 6	<u>303,6000</u> 34,5265	<u>0,14</u> 0,02
27	С1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	0,045675	<u>3980,77</u> -	- -	182	-	- -	- -	- -
28	КР18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,02	<u>183627,47</u> 143023,23	<u>25052,90</u> 8298,93	3673	2860	<u>501</u> 166	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>10,05</u> 0,49
29	& С113-1-2 варіант 1	Труба металева Ф-50х3	м	3	<u>296,48</u> -	- -	889	-	- -	- -	- -
30	& С12-3-7 варіант 1	Знак дорожній 5.38.1 "Місце для стоянки"	шт	1	<u>1356,81</u> -	- -	1357	-	- -	- -	- -
31	& С12-3-7 варіант 2	Знак дорожній 7.17 "Інваліди"	шт	1	<u>794,79</u> -	- -	795	-	- -	- -	- -
32	& С1-25-10 варіант 1	Кріплення	комп.	2	<u>107,61</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7177	2900	<u>509</u> 172		<u>10,19</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7177				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					3768 3072 718 - - 7895 7895				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					80613 80613 54155 23337 8061 - - 88674 88674	20649	5809 2688		69,07 7,50
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					76,57 23337				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]